
Saarlandmeisterschaften 2025 Langbahn (Saarbrucken, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Società Tempo Pti

1 GER SC Illingen 04'36''94 370
(Biehler Gabriel, Hau Anna, Stein Finja, Babun Serban Petru)

2 GER SSG Saar Max Ritter 04'41''06 354
(Schonenberger Neela, Muller Paul, Martinot Faye, Timonin Kirill)

3 GER SC Illingen 05'22''16 235
(Schwarzmuller Leni, Muller Jasper, Dorrenbacher Michele, Blass Lasse)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pfeifer Lina Estella GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'27''95 602
2 Stieren Helena GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'28''72 555
3 Schaumburger Anja GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'28''82 549
4 Eiden Lieselotte GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''04 537
5 Wagner Meike Nora GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''21 528
6 Tesche Leni GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''37 519
7 Bar Nele GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''52 511
8 Toimil Spilker Marilu GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''62 506
9 Maas Katharina GER 2005 GER SV09 Volklingen 00'29''75 499
10 Zibret Yuma Zoe GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''02 486
11 Prylutska Miroslava GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''20 477
12 Haag Charlotte GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''31 472
13 Braun Anja GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''97 443
14 Becker Mia GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''58 417
15 Eis Alina GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''62 416
16 Herrmann Leni GER 2010 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'31''73 411
17 Heep Emilie GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''78 410
18 Heider Josephine GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''88 406
19 Hoffmann Hannah Julie GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''91 405
20 Martinot Faye GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''11 397
21 Dubois Chiara GER 2007 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'32''35 388
22 Schonenberger Neela GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''39 387
23 Seither Emilie GER 2009 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'32''63 378
24 Kolbus Jule GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''75 374
25 Stein Finja GER 2010 GER SC Illingen 00'33''02 365
26 Wolf Neyla GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''48 350
27 Gatzke Johanna GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''51 349
28 Dubois Stella GER 2011 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'33''72 343
29 Hau Anna GER 2010 GER SC Illingen 00'33''84 339
30 Hoffmann Emilia GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''01 334
31 Dittmann Nele GER 2009 GER SC Illingen 00'34''44 322
32 Schirra Lilly GER 2012 GER SC Illingen 00'34''52 319
33 Dorrenbacher Michele GER 2011 GER SC Illingen 00'34''67 315
34 Schwarzmuller Leni GER 2008 GER SC Illingen 00'34''68 315
35 Schonenberger Mira GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''88 310
36 Marekfia Helena GER 2008 GER SV09 Volklingen 00'34''90 309
37 Gerdelmann Linea GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''64 290

Meyer Stina GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''64 290
39 Maasen Franziska GER 2010 GER SC Illingen 00'35''75 288
40 Kaiser Paula GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''86 285
41 Bost Maria GER 2012 GER SC Illingen 00'36''40 272
42 Lambert Milla GER 2012 GER SC Illingen 00'36''47 271
43 Riehl Lara GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''67 266
44 Rammo Kalea GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''90 261
45 Thiel Mara GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''05 258
46 Detemple Marta GER 2012 GER SC Illingen 00'37''23 255
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47 Theobald Victoria GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''26 254
48 Krzykala Nora GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''33 252
49 Salman Yara GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''83 243
50 Arand Leni Viktoria GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''00 239
51 Bashtanova Sophia GER 2015 GER Wasserfreunde Schaumberg 00'38''01 239
52 Zahle Carlotta GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''58 229
53 Marz Lilly GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''88 223
54 Berger Sophia Marlene GER 2014 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'39''49 213
55 Aulfinger Liese Lotte GER 2014 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'39''56 212
56 Salman Tala GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'40''48 198

Kramer Charlotte GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cambeses Hugo GER 2006 GER TPSV Enkenbach 00'25''58 546
2 Herr Jacob GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 00'25''96 522
3 Iskakov Oskar GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'26''32 501
4 Gerdelmann Nils GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'27''62 433
5 Bisbort Marc GER 2004 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'27''69 430
6 Biehler Gabriel GER 2008 GER SC Illingen 00'27''81 425
7 Scholz Antoine GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 00'27''86 422
8 Babun Serban Petru GER 2008 GER SC Illingen 00'28''29 403
9 Timonin Kirill GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'28''69 387
10 Schmitt Raphael GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'28''70 386
11 Gwosdz Christian GER 2005 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''40 359
12 Pecis Gianluca GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''86 343
13 Schall Philipp GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''10 335
14 Janzen Alexander GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''33 327
15 Kiefer Julius GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''47 323
16 Neu Alexander GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''97 307
17 Gerdelmann Moritz GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''41 295
18 Engstler Nils GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''25 272
19 Grundhofer Juri GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''27 272
20 Seiler Henry GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''73 260
21 Wagner Matteo GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''80 259
22 Schuster Adrian GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''89 256
23 Seck Liam GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'32''96 255
24 Baumann Alwin GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''26 248
25 Lang Manuel GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''51 242
26 Fahrenholz Marten GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''53 242
27 Kemp Philipp GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''63 240
28 Rauch Ciaran GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''67 239
29 Muller Paul GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''14 229
30 Muller Jasper GER 2012 GER SC Illingen 00'34''25 227
31 Toimil Spilker Raul GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''31 226
32 Lang Florian GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''40 224
33 Heider Raphael GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''53 222
34 Kiefer Titus GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''36 206
35 Lunyaka Mark GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''58 202
36 Januschowski Karl GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''61 202
37 Blass Lasse GER 2012 GER SC Illingen 00'36''04 195
38 Sauerwein Emil GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''31 190
39 Schaaf Tempel Harley Benedict GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''94 181
40 Markow Paul GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''95 181
41 Morsch Theo GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''42 174
42 Kramer Raphael GER 2013 GER SC Illingen 00'38''98 154
43 Berger Samuel GER 2015 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'39''49 148
44 Spieldenner Anton SUI 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'39''57 147
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weber Selina GER 2001 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'31''49 421

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peifer Claire GER 1999 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'31''14 435

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmeer Sophia GER 1994 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''69 413

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Semmet Mirjam GER 1971 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'32''52 382

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 75 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heinemann Monika GER 1949 GER SSG Saar Max Ritter 00'55''67 76

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fuchs Florian GER 1992 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''32 362

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klee Dietmar GER 1964 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''82 283

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK 80 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Svetozar Zivkovic GER 1945 GER SSG Saar Max Ritter 00'45''88 94

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eiden Lieselotte GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'29''51 540
2 Prylutska Miroslava GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 02'54''66 339
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200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raje Michael GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 02'16''71 525
2 Seiler Henry GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 02'59''02 234

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wagner Meike Nora GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'18''93 536
2 Haag Charlotte GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'23''68 450
3 Stieren Helena GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'26''02 414
4 Herrmann Leni GER 2010 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'29''92 362
5 Marekfia Helena GER 2008 GER SV09 Volklingen 01'33''09 326
6 Schonenberger Neela GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'33''19 325
7 Meyer Stina GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 01'34''90 308
8 Hoffmann Emilia GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'35''32 304
9 Dubois Stella GER 2011 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'36''02 297
10 Hau Anna GER 2010 GER SC Illingen 01'36''73 291
11 Martinot Faye GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'37''42 285
12 Becker Mia GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'37''70 282
13 Dittmann Nele GER 2009 GER SC Illingen 01'37''86 281
14 Heider Josephine GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 01'40''55 259
15 Salman Yara GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 01'41''32 253
16 Kolbus Jule GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'41''72 250
17 Schirra Lilly GER 2012 GER SC Illingen 01'42''18 247
18 Bost Maria GER 2012 GER SC Illingen 01'42''44 245
19 Stein Finja GER 2010 GER SC Illingen 01'42''67 243
20 Krzykala Nora GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'44''18 233
21 Detemple Marta GER 2012 GER SC Illingen 01'44''72 229
22 Schonenberger Mira GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'46''20 220
23 Wolf Neyla GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'47''06 214
24 Marz Lilly GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'48''73 205
25 Arand Leni Viktoria GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'50''26 196
26 Bashtanova Sophia GER 2015 GER Wasserfreunde Schaumberg 01'50''65 194
27 Kramer Charlotte GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 01'52''85 183

Salman Tala GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iskakov Erik GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 01'08''78 565
2 Braun Nico GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 01'10''86 517
3 Frischbier Tim Luca GER 2005 GER TPSV Enkenbach 01'12''18 489
4 Pomsel Lucca GER 2007 GER Saarlandischer Schwimm-Bund 01'12''75 477
5 Schuck Elias GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'13''69 459
6 Gerdelmann Moritz GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'19''18 370
7 Biehler Gabriel GER 2008 GER SC Illingen 01'19''93 360
8 Bisbort Marc GER 2004 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'20''73 349
9 Kiefer Julius GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'22''15 331
10 Scholz Antoine GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 01'23''32 318
11 Babun Serban Petru GER 2008 GER SC Illingen 01'25''28 296
12 Timonin Kirill GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'29''09 260
13 Seck Liam GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'32''94 229
14 Engstler Nils GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'33''33 226
15 Rauch Ciaran GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'37''22 200
16 Muller Jasper GER 2012 GER SC Illingen 01'39''59 186
17 Wagner Matteo GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'43''39 166
18 Lunyaka Mark GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'45''16 158
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19 Kramer Raphael GER 2013 GER SC Illingen 01'47''50 148
20 Morsch Theo GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 01'47''90 146
21 Berger Samuel GER 2015 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'54''10 123
22 Markow Paul GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 01'55''36 119
23 Spieldenner Anton SUI 2015 GER SSG Saar Max Ritter 01'58''49 110

100 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weber Selina GER 2001 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'30''45 356

100 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peifer Claire GER 1999 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'33''36 324

100 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 75 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heinemann Monika GER 1949 GER SSG Saar Max Ritter 02'25''93 84

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pfeifer Lina Estella GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'27''86 608
2 Schaumburger Anja GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'28''70 556
3 Stieren Helena GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''09 534
4 Tesche Leni GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''45 515
5 Eiden Lieselotte GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''46 514
6 Wagner Meike Nora GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'29''84 495

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cambeses Hugo GER 2006 GER TPSV Enkenbach 00'25''57 546
2 Herr Jacob GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 00'26''33 500
3 Iskakov Oskar GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'26''46 493
4 Biehler Gabriel GER 2008 GER SC Illingen 00'27''31 448
5 Bisbort Marc GER 2004 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'27''32 448
6 Gerdelmann Nils GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'27''84 423

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schaumburger Anja GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 19'18''03 502
2 Zibret Yuma Zoe GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 19'43''36 470
3 Heider Josephine GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 20'22''96 426
4 Hoffmann Emilia GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 20'33''85 415
5 Buch Annika GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 20'51''58 397
6 Schonenberger Neela GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 21'51''42 345
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800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gerdelmann Nils GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 09'25''86 510
2 Grundhofer Juri GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 10'06''37 414
3 Schall Philipp GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 10'16''08 395
4 Muller Paul GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 11'42''40 266
5 Engstler Nils GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 11'55''78 252

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wagner Meike Nora GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''38 514
2 Pfeifer Lina Estella GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''14 446
3 Kunz Mathilda GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''89 421
4 Eiden Lieselotte GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''96 419
5 Tesche Leni GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'39''84 392
6 Maas Katharina GER 2005 GER SV09 Volklingen 00'40''36 377
7 Herrmann Leni GER 2010 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'40''95 361
8 Hau Anna GER 2010 GER SC Illingen 00'41''68 342
9 Becker Mia GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'42''25 328
10 Marekfia Helena GER 2008 GER SV09 Volklingen 00'42''71 318
11 Dubois Stella GER 2011 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'42''78 316
12 Eis Alina GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'42''86 314
13 Meyer Stina GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'43''07 310
14 Kaiser Paula GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'43''49 301
15 Kolbus Jule GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'43''62 298
16 Hoffmann Hannah Julie GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'45''06 271
17 Dittmann Nele GER 2009 GER SC Illingen 00'45''33 266
18 Schirra Lilly GER 2012 GER SC Illingen 00'45''64 260
19 Hoffmann Emilia GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'45''69 259
20 Stein Finja GER 2010 GER SC Illingen 00'45''98 255
21 Bost Maria GER 2012 GER SC Illingen 00'46''02 254
22 Salman Yara GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'46''07 253
23 Theobald Victoria GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'46''23 250
24 Krzykala Nora GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'47''83 226
25 Marz Lilly GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'47''97 224
26 Detemple Marta GER 2012 GER SC Illingen 00'48''13 222
27 Rammo Kalea GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'48''71 214
28 Kramer Charlotte GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'49''84 200
29 Thiel Mara GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'50''47 192
30 Salman Tala GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 00'50''97 187
31 Bashtanova Sophia GER 2015 GER Wasserfreunde Schaumberg 00'51''34 183
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50 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung Qualifica

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iskakov Erik GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'31''43 562
2 Frischbier Tim Luca GER 2005 GER TPSV Enkenbach 00'31''52 558
3 Schuck Elias GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'34''16 438
4 Bisbort Marc GER 2004 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'34''91 410
5 Biehler Gabriel GER 2008 GER SC Illingen 00'35''09 404
6 Gerdelmann Moritz GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''42 393
7 Cambeses Eneko GER 2008 GER TPSV Enkenbach 00'35''67 385
8 Scholz Antoine GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''53 358
9 Kiefer Julius GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''09 342
10 Babun Serban Petru GER 2008 GER SC Illingen 00'38''54 305
11 Seck Liam GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'41''66 241
12 Engstler Nils GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'42''37 229
13 Rauch Ciaran GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'42''89 221
14 Muller Jasper GER 2012 GER SC Illingen 00'44''96 192
15 Lunyaka Mark GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 00'46''88 169
16 Morsch Theo GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'46''94 168
17 Wagner Matteo GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'47''80 160
18 Fahrenholz Marten GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 00'48''97 148
19 Kramer Raphael GER 2013 GER SC Illingen 00'49''52 143
20 Markow Paul GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'50''19 138
21 Berger Samuel GER 2015 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'51''36 128
22 Spieldenner Anton SUI 2015 GER SSG Saar Max Ritter 00'55''86 100

50 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peifer Claire GER 1999 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'39''73 395

50 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmeer Sophia GER 1994 GER SSG Saar Max Ritter 00'42''82 315

50 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 60 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolter Daniela GER 1962 GER SSG Saar Max Ritter 00'45''35 265

50 Rana ASSOLUTI Femmine - AK 75 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heinemann Monika GER 1949 GER SSG Saar Max Ritter 01'02''60 101
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50 Rana ASSOLUTI Maschi - AK 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schulz Holger GER 1956 GER SSG Saar Max Ritter 00'45''47 185

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tesche Leni GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'14''78 586
2 Eiden Lieselotte GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'15''65 575
3 Bar Nele GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 02'17''67 550
4 Stieren Helena GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'21''02 512
5 Seither Emilie GER 2009 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'33''96 393
6 Heider Josephine GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 02'34''25 391
7 Schonenberger Neela GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'34''86 386
8 Dubois Chiara GER 2007 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'35''03 385
9 Martinot Faye GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'36''06 378
10 Herrmann Leni GER 2010 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'40''56 347
11 Wolf Neyla GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'40''83 345
12 Becker Mia GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 02'46''23 312
13 Heep Emilie GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'48''63 299
14 Gatzke Johanna GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'48''65 299
15 Gerdelmann Linea GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 02'55''91 263
16 Bashtanova Sophia GER 2015 GER Wasserfreunde Schaumberg 03'04''11 230
17 Arand Leni Viktoria GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 03'10''02 209

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pomsel Lucca GER 2007 GER Saarlandischer Schwimm-Bund 01'58''95 630
2 Iskakov Oskar GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 02'05''73 533
3 Cambeses Hugo GER 2006 GER TPSV Enkenbach 02'09''47 488
4 Gerdelmann Nils GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 02'11''24 469
5 Frischbier Tim Luca GER 2005 GER TPSV Enkenbach 02'11''25 469
6 Herr Jacob GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 02'15''08 430
7 Doring Noah GER 2005 GER TPSV Enkenbach 02'20''77 380
8 Bisbort Marc GER 2004 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'22''40 367
9 Schall Philipp GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'22''61 365
10 Biehler Gabriel GER 2008 GER SC Illingen 02'22''64 365
11 Grundhofer Juri GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'23''02 362
12 Cambeses Eneko GER 2008 GER TPSV Enkenbach 02'24''44 352
13 Timonin Kirill GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'27''55 330
14 Seiler Henry GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 02'30''13 313
15 Kiefer Julius GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 02'31''78 303
16 Babun Serban Petru GER 2008 GER SC Illingen 02'32''30 300
17 Schmitt Raphael GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 02'32''35 300
18 Seck Liam GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'32''54 298
19 Pecis Gianluca GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 02'35''00 284
20 Janzen Alexander GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'38''01 268
21 Muller Paul GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 02'43''28 243
22 Baumann Alwin GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'46''26 230
23 Kiefer Titus GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'47''78 224
24 Rauch Ciaran GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 02'48''80 220
25 Wagner Matteo GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 02'50''05 215
26 Fahrenholz Marten GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 02'50''33 214
27 Kemp Philipp GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 02'57''23 190
28 Heider Raphael GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 02'57''82 188
29 Schaaf Tempel Harley Benedict GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 03'01''12 178
30 Berger Samuel GER 2015 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03'20''15 132
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Saarlandmeisterschaften 2025 Langbahn (Saarbrucken, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weber Selina GER 2001 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'34''88 386

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peifer Claire GER 1999 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'42''81 332

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - AK 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Semmet Mirjam GER 1971 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02'44''90 320

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schaumburger Anja GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'12''17 501
2 Tesche Leni GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'13''81 468
3 Braun Anja GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'15''33 440
4 Maas Katharina GER 2005 GER SV09 Volklingen 01'15''47 438
5 Pfeifer Lina Estella GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 01'17''82 399
6 Martinot Faye GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'18''47 389
7 Eis Alina GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'19''54 374
8 Seither Emilie GER 2009 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'20''58 360
9 Heider Josephine GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 01'21''62 346
10 Hoffmann Emilia GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'23''39 324
11 Schonenberger Neela GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'23''53 323
12 Heep Emilie GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'23''90 319
13 Dorrenbacher Michele GER 2011 GER SC Illingen 01'27''80 278
14 Dittmann Nele GER 2009 GER SC Illingen 01'28''77 269
15 Wolf Neyla GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'29''54 262
16 Schonenberger Mira GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'30''38 255
17 Stein Finja GER 2010 GER SC Illingen 01'31''45 246
18 Thiel Mara GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 01'31''50 245
19 Theobald Victoria GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'35''03 219
20 Marz Lilly GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'35''25 218
21 Arand Leni Viktoria GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'36''34 210
22 Gerdelmann Linea GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 01'41''17 181
23 Mann Liv GER 2015 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'45''45 160
24 Bashtanova Sophia GER 2015 GER Wasserfreunde Schaumberg 01'46''21 157
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Saarlandmeisterschaften 2025 Langbahn (Saarbrucken, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raje Michael GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 01'01''69 585
2 Pomsel Lucca GER 2007 GER Saarlandischer Schwimm-Bund 01'03''94 525
3 Cambeses Hugo GER 2006 GER TPSV Enkenbach 01'05''70 484
4 Iskakov Oskar GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'06''77 461
5 Braun Nico GER 2006 GER SSG Saar Max Ritter 01'08''49 427
6 Babun Serban Petru GER 2008 GER SC Illingen 01'13''86 340
7 Timonin Kirill GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'15''87 314
8 Seck Liam GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 01'18''32 285
9 Schmitt Raphael GER 2009 GER SSG Saar Max Ritter 01'19''29 275
10 Kiefer Julius GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 01'20''51 263
11 Muller Paul GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 01'24''01 231
12 Janzen Alexander GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'25''46 220
13 Seiler Henry GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'28''44 198
14 Kiefer Titus GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 01'31''37 180
15 Heider Raphael GER 2015 GER SSG Saar Max Ritter 01'35''38 158
16 Lunyaka Mark GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter 01'36''32 153
17 Morsch Theo GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 01'38''09 145
18 Spieldenner Anton SUI 2015 GER SSG Saar Max Ritter 01'40''11 136
19 Volz Lukas GER 2015 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'42''36 128

Januschowski Karl GER 2014 GER SSG Saar Max Ritter Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - AK 20 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weber Selina GER 2001 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01'21''16 352

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - AK 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmeer Sophia GER 1994 GER SSG Saar Max Ritter 01'21''80 344

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zibret Yuma Zoe GER 2013 GER SSG Saar Max Ritter 05'57''52 411

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doring Noah GER 2005 GER TPSV Enkenbach 05'51''93 327
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Saarlandmeisterschaften 2025 Langbahn (Saarbrucken, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wagner Meike Nora GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'35''59 550
2 Eiden Lieselotte GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'37''71 462
3 Kunz Mathilda GER 2012 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''55 432
4 Pfeifer Lina Estella GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''79 424
5 Tesche Leni GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'38''81 424
6 Herrmann Leni GER 2010 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'42''27 328

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iskakov Erik GER 2008 GER SSG Saar Max Ritter 00'30''88 593
2 Frischbier Tim Luca GER 2005 GER TPSV Enkenbach 00'31''95 535
3 Schuck Elias GER 2010 GER SSG Saar Max Ritter 00'33''76 454
4 Biehler Gabriel GER 2008 GER SC Illingen 00'34''95 409
5 Bisbort Marc GER 2004 GER 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00'35''14 402
6 Gerdelmann Moritz GER 2011 GER SSG Saar Max Ritter 00'36''13 370
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